
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 

Uchwała nr 79/E/2019 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 1 września 2019 r. 

(podjęta w trybie elektronicznym) 

 

 

w sprawie zatwierdzenia „Programu szkolenia sportowego w piłce wodnej” 

 

Na podstawie § 39 pkt. 13 lit. a i  pkt. 21 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z podpisanym przez Ministra Edukacji Narodowej w porozumieniu  

z Ministrem Sportu i Turystyki „Rozporządzeniem w sprawie warunków tworzenia, organizacji  

i działania oddziałów sportowych, szkół sportowych, oddziałów mistrzostwa sportowego i szkół 

mistrzostwa sportowego”, Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza opracowany 

"Program szkolenia sportowego w piłce wodnej dla oddziałów sportowych, szkół sportowych oraz 

oddziałów mistrzostwa sportowego i szkół mistrzostwa sportowego". 

2. Opracowany Program, o którym mowa w pkt. 1 zostanie złożony do zatwierdzenia przez Ministra 

Sportu i Turystyki.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           

             Prezes Zarządu 

 

                                                                                                                        Paweł Słomiński 

 

 

 

W głosowaniu brało udział 13 Członków Zarządu 

ZA – 11 głosów 

PRZECIW – 0 głosów 

WSTRZYMUJĄCYCH – 2 głosy 

 

 


